



Lista zrealizowanych wydarzeń wraz z frekwencją



Dom Kultury w Gołdapi:

<i>Działanie</i>	<i>Ilość</i>	<i>Opis działania</i>	<i>Frekwencja (zasięg rotacyjny)</i>
STYCZEŃ			
Powitanie Nowego Roku w parku miejskim	1	Gołdapianie wspólnie powitali Nowy Rok. Miały miejsce przemówienia Burmistrza Gołdapi Tomasza Rafała Luto i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gołdapi Wojciecha Hołdyńskiego. Odbył się pokaz laserów wraz z pokazem fajerwerków, mieszkańcy mogli tańczyć przy oświetleniu laserowym oraz muzyce granej przez DJ'a.	3000
Spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego	1	Widzowie obejrżeli film o tytule „Matka siedzi z tyłu”. Po odbytych seansie klubowicze rozmawiali o sytuacji Jón'a, spełniającego ostatnią wolę swojej matki, związaną z miejscem pochówku, który uczesał i ubrał zwłoki kobiety, sadzając ją na tylnym siedzeniu samochodu i wyrusza z nią oraz psem w długą drogę na drugi koniec kraju.	60
Akcja Krwiodawcza	1	Akcja przygotowana została przez Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Ełku.	45
Koncerty i warsztaty w ramach Festiwalu Gitarowego ERUPCJA	4	W dniach 20-21 stycznia odbył się VII Festiwal Gitarowy ERUPCJA. W ramach wydarzenia odbył się konkurs „Harce nie tylko na gitarce” pod Honorowym Patronatem Burmistrza Gołdapi. W studiu Jazzgot Domu kultury w Gołdapi odbyły się warsztaty Flamenco poprowadzone przez Rolanda Bilickiego. Następnie w Sali Widowiskowej odbył się występ gołdapskich artystów oraz laureatów konkursu „Harce nie tylko na gitarce” oraz koncert „Roland & Gipsy King”.	200
31. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy	1	Dom Kultury w Gołdapi wsparł organizacyjnie gołdapski sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Finał obejmował kwesty i występy artystyczne w hali OSiR oraz wydarzenia na Placu Zwycięstwa w Gołdapi.	3000
Wystawa plenerowa „WOŚP w Gołdapi w latach 2009-2012”	1	Przed Urzędem Miejskim w terminie od 15 do 31 stycznia 2024 prezentowana była wystawa z archiwalnymi fotografiami z finałów WOŚP z Gołdapi.	1000

Warsztaty w ramach Ferii z Domem Kultury w Gołdapi	4	Warsztaty w ramach Ferii z Domem Kultury w Gołdapi odbywały się w pracowniach: wokalne, plastyczne, teatralne.	20
Gołdapski łącznik kultury – podsumowanie roku 2023	1	Wydarzenie podsumowujące działania Domu Kultury w roku 2023 objęte Patronatem Honorowym Burmistrza Gołdapi.	149
Ferie zimowe w świetlicy wiejskiej w Kozakach	1	Dzieci w czasie ferii zimowych w świetlicy wiejskiej w Żelazkach wspólnie gotowali oraz mieli zajęcia zumby.	20
Dzień Babci i Dziadka w świetlicy wiejskiej w Kozakach	1	W ramach obchodów Dni Babci i Dziadka w świetlicy wiejskiej zorganizowano wspólne pieczenie wnucząt z dziadkami w ramach wspólnej integracji.	50
Ogółem:	16		7544
LUTY			
Wystawa plenerowa „Kierunek Gołdap w latach 2011, 2012 2014, 2015, 2016 w fotografii Jarosława Jasińskiego”	1	Przed Urzędem Miejskim w terminie od 1 do 29 lutego 2024 r. prezentowana była wystawa z archiwalnymi fotografiami z Kierunku Gołdap w latach 2011, 2012 2014, 2015, 2016.	1000
Kierunek Gołdap	6	Kierunek Gołdap rozpoczął się 2 lutego otwarciem wystawy w Galerii K2 pt. „Ilustracje z szuflady” autorstwa Pani Pauliny P. Nowackiej, którego motywem przewodnim było piękno natury. Następnie w Sali widowiskowej Domu Kultury w Gołdapi został wyświetlony niemy film „Cyganka Aza” z 1926 roku z muzyką na żywo w wykonaniu Waldemara Rychły i przyjaciół. 3 lutego na Sali widowiskowej Domu Kultury w Gołdapi wystąpiła Anna Dereszowska, która zaprezentowała recital zatytułowany „Instrukcja obsługi kobiety” czyli zagadki kobiecej duszy i wskazówki naprowadzające mężczyzn, jak do niej trafić. Tego samego dnia również na Sali widowiskowej wystąpił Wojtek Cugowski w koncercie „Nie czekaj na znak”. 4 lutego 2024 r. na Sali widowiskowej odbyło się spotkanie autorskie z Tomaszem Raczkiem, który opowiedział czy faktycznie w życiu jest jak w filmie i nie tylko... W związku z ogromnym zainteresowaniem publiczności dalszy ciąg spotkania był kontynuowany w Galerii K2. Tego samego dnia Kierunek Gołdap zakończony został gołdapskim akcentem – jubileuszowym koncertem Roberta Magielnickiego z udziałem przyjaciół oraz byłych i obecnych uczestników zajęć Pracowni Muzycznej prowadzonej przez Roberta Magielnickiego. Podczas koncertu były wspomnienia, płynące z 20-lecia pracy jako instruktor w Domu Kultury w Gołdapi.	900
5-lecie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego	1	W Kinie Kultura 7 lutego odbyło się jubileuszowe spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego. Pierwsze spotkanie i dyskusja nad filmem „Roma” miało miejsce 6 lutego 2019 r. W okresie 5 lat było 66 seansów z udziałem 2992 widzów. Małomiasteczkowy Klub Filmowy liczy 74 miłośników filmu, którzy spotykają się systematycznie 1-2 w miesiącu. Dyskusję po obejrzeniu filmu od 5 lat prowadzi Pani Halina Jasińska oraz Aleksandra Król-Berut. Największa frekwencja w okresie działalności MKF skupiła 126 widzów podczas emisji filmu Jerzego Skolimowskiego „IO”. Z okazji 5-lecia działalności przed filmem „La chimera” podsumowaliśmy działalność, były podziękowania oraz słodki poczęstunek.	50

EURO GOŁDAP	1	W sali widowiskowej Domu Kultury w Gołdapi 17 lutego 2024 r. odbył się spektakl EURO GOŁDAP. Przed licznie zebraną publicznością wystąpili uczestnicy zajęć pracowni wokalne prowadzonej przez instruktora Katarzynę Boruc oraz teatru ognia Flash Zone prowadzonego przez instruktora Mirosława Bobrowskiego. Podczas spektaklu odbyły się licytacje przedmiotów od darczyńców, z których zebrana kwota w wysokości 850 zł oraz uzyskany dochód z biletów w wysokości 2260 zł został przekazany dla Fundacji dla Dzieci z Chorobami Nowotworowymi KRWINKA na leczenie i rehabilitację Bruna Wróbla.	110
Ogółem:	9		2060
MARZEC			
Obchody Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”	1	1 marca Gołdapianie oddali hołd „Żołnierzom Wyklętym”. Uroczyste Obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Gołdapi rozpoczęły się przy pomniku Niepodległości o godzinie 12:00.	300
Wystawa „Żołnierze wykleci podziemie niepodległościowe 1944-1963”	1	Z okazji Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” 1 marca 2024 r. Dom Kultury w Gołdapi przygotował przed budynkiem Urzędu Miejskiego w Gołdapi wystawę pt. „Żołnierze Wykleci. Podziemie niepodległościowe 1944-1963” udostępnioną przez Instytut Pamięi Narodowej. Wystawę można było oglądać do 31.03.2024 r.	1000
Otwarcie wystawy „Botaniki”	1	W Galerii K2 Domu Kultury w Gołdapi 1 marca odbyło się otwarcie wystawy „Botaniki” Pauliny P. Nowackiej. Na wystawie zaprezentowano botaniczne akwarele prezentujące różnorodne rośliny w różnych porach roku, ukazując piękno natury we wszystkich jej przejawach. Wystawa była dostępna do 20 marca 2024 r.	15
Montaż słowno-muzyczny "Oknem Kobiety"	1	Z okazji Dnia Kobiet w Sali widowiskowej odbył się montaż słowno-muzyczny pt. „Oknem Kobiety” przygotowany przez pracownice teatralną Domu Kultury pod okiem instruktora Katarzyny Miernik. Wszystkie Panie na wejściu zostały obdarowane słodkim upominkiem, życzeniami i kwiatkiem wykonanym przez Środowiskowy Dom Samopomocy „Słoneczny Dom” w Gołdapi oraz pracownię rękodzieła Domu Kultury.	149
Warsztaty z rysunku botanicznego	1	Z okazji Dnia Kobiet Dom Kultury zorganizował dla Pań warsztaty z botaniki, które poprowadziła Pani Paulina P. Nowacka. Wszystkie uczestniczki warsztatów mogły delektować się tworzeniem pięknych rysunków roślin pod czujnym okiem Pani Pauliny.	7
Spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego	1	Widzowie Kina Kultura w Gołdapi 20 marca 2024 r. w ramach spotkania Małomiasteczkowego Klubu Filmowego dyskutowali po obejrzeniu filmu pt. „Strefa Interesów”. Wojenny film o komendancie obozu koncentracyjnego Auschwitz-Birkenau Rudolfie Höss i jego żonie Hedwidze, którzy próbują ułożyć sobie rodzinne życie w domu z ogrodem, który znajduje się tuż obok obozu.	130
Kiermasz Wielkanocny „Jajeczko z rzeżuszką”	1	24 marca w centrum Gołdapi odbył się Kiermasz Wielkanocny „Jajeczko z rzeżuszką”, który o godz. 11.00 uroczyste otworzył Burmistrz Gołdapi Tomasz Rafał Luto wraz z Zastępcą Burmistrza Joanną Magdaleną Łabanowską, Przewodniczącym Rady	700

		Miejskiej Wojciechem Hołdyńskim wraz z Radnymi Rady Miejskiej w Gołdapi. Prowadzona była również zbiórka na Śniadanie Wielkanocne dla Domu dzieci i młodzieży „Tacy Sami”. Podczas Kiermaszu Wielkanocnego u 39 wystawców do nabycia były ozdoby wielkanocne, wyroby świąteczne, rękodzieło, wianki, stroiki, pachnące ciasta, pierniki i sękacze, mrowiska, makowce, orzeszki, oleje, sery wiejskie, obrazy, ręcznie robiona biżuteria i akcesoria, produkty regionalne, bigos, żurek, wędliny oraz chleb domowy. Każdy mógł wybrać coś dla siebie.	
Spektakl „Dorośli są bardzo dziwni...”	1	27 marca w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Teatru, sala widowiskowa Domu Kultury w Gołdapi rozbrzmiała spektaklem „Dorośli są bardzo dziwni...”, opartym na motywie książki Antoine de Saint-Exupéry „Mały Księżę”. Uczestnicy Pracowni Teatralnej Domu Kultury w Gołdapi poprowadzeni przez instruktorkę Katarzynę Miernik w mistrzowski sposób ukazali wady dorosłych, zręcznie przeplatając je z niezapomnianymi stereotypami. Spektakl zapoczątkowany został delikatną melodią, która prowadziła widzów przez światy zarówno realne, jak i wyobraźni. Na scenie rozgrywały się sceny pełne humoru, refleksji i zadumy. Postacie wcielające się w role dorosłych ukazywały swoje osobliwości w sposób, który zmuszał widza do chwilowego zatrzymania się i refleksji nad własnymi działaniami. Przy pomocy metaforycznych wątków z „Małego Księcia”, aktorzy przypominali widzom o utraconej dziecięcej prostocie i szczerości, która często ginie w wirze codziennego życia dorosłego.	70
Ogółem:	8		2371
KWIECIEŃ			
Wystawa „Zbrodnia Katyńska 1940. Zagłada polskich elit”	1	Z okazji Dnia Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej Dom Kultury w Gołdapi zaprezentował przed Urzędem Miejskim w Gołdapi wystawę plenerową udostępnioną przez Instytut Pamięci Narodowej pt. „Zbrodnia Katyńska 1940. Zagłada polskich elit”.	1000
Wystawa „Gołdap. Historia ulicy Mazurskiej na przestrzeni lat.” część 1	1	W dniu 5 kwietnia w Galerii K2 Domu Kultury w Gołdapi otwarto fascynującą wystawę pt. „Gołdap. Historia ulicy Mazurskiej na przestrzeni lat.” część 1 autorstwa utalentowanego Marcina A. Szafrugi. Artysta podzielił się z gośćmi krótkim, ale niezwykle interesującym spojrzeniem na historię ulicy Mazurskiej, której przekrój przez lata jest niezwykle barwny i pełen fascynujących wydarzeń historycznych. Wystawa była dostępna do 30 kwietnia	40
Spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego	2	10 kwietnia widzowie Kina Kultura w Gołdapi w ramach spotkania Małomiasteczkowego Klubu Filmowego, podczas którego obejrzały poruszający film „Opadające Liście”. Ta historia porusza nie tylko serca, ale także skłania do refleksji nad życiem, miłością i przemijaniem. 17 kwietnia w ramach spotkania Małomiasteczkowego Klubu Filmowego był pełen emocji i refleksji. Klubowicze obejrzały „Bękart” – film, który porusza głębokie tematy i zostawia	135

		wiele do przemyśleń.	
14. rocznica Katastrofy Smoleńskiej	1	10 kwietnia na Placu Zwycięstwa punktualnie o godzinie 8.41 włączono w Gołdapi syreny alarmowe, by upamiętnić 14. rocznicę Katastrofy Smoleńskiej. Burmistrz Gołdapi Tomasz Luto wraz z Dowódcą 15.Gołdapski Pułk Przeciwlotniczy płk Tomaszem Sawczukiem złożyli kwiaty i znicze przy Pomniku Niepodległości w Gołdapi. Hołd ofiarom katastrofy, w ciszy i zadumie oddali również Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Hołdyński i Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Józef Warzyn wraz z Radnymi Rady Miejskiej w Gołdapi, przedstawiciele gołdapskich służb mundurowych, gołdapskich instytucji i organizacji, gminnych jednostek oświatowych, kulturalnych i sportowych oraz mieszkańcy.	200
Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej	1	13 kwietnia o godz. 12.00 na Placu Zwycięstwa w hołdzie pomordowanym Burmistrz Gołdapi Tomasz Rafał Luto wraz z Szefem Sztabu 15.Gołdapskiego Pułku Przeciwlotniczego ppłk Robertem Osińskim złożyli kwiaty przy Pomniku Niepodległości. Kwiaty i znicze złożył również Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Józef Wawrzyn wraz z Radnymi Rady Miejskiej w Gołdapi oraz przedstawiciele gołdapskich instytucji i organizacji, służb mundurowych, gminnych jednostek oświatowych, kulturalnych i sportowych oraz mieszkańcy.	300
Wystawa plenerowa „Polskie Symbole Narodowe”	1	Od 29 kwietnia do 31 maja można było obejrzeć przed Urzędem Miejskim w Gołdapi wystawę pt. „Polskie Symbole Narodowe” przygotowaną przez Dom Kultury w Gołdapi, udostępniona przez Instytut Pamięci Narodowej.	1000
Zadanie „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy”	3	Dom Kultury w Gołdapi w ramach realizacji projektu „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy”, prowadzi działania o charakterze edukacyjnym i kulturalnym zostały zrealizowane przez świetlice wiejskie w Grabowie, Kozakach i Żelazkach. W Kozakach dzieci uczestniczyły w zajęciach plastycznych, układaniu puzzli oraz warsztatach malowania jaj wielkanocnych i sporcie, takim jak mecz tenisa stołowego. W Grabowie organizowano zajęcia kulinarne, plastyczne i socjoterapeutyczne, podczas których dzieci uczyły się gotowania, tworzenia origami oraz tworzenia dekoracji wiosennych. Ponadto, działania te miały na celu integrowanie społeczności lokalnej poprzez aktywności sportowe oraz wykonywanie różnych ozdób. W Żelazkach zaoferowano szeroki wachlarz zajęć dla dzieci i dorosłych, w tym edukację kulturalną i prowadzenie działań profilaktycznych w zakresie uzależnień. W ramach projektu w świetlicach ogłoszony został konkurs plastyczny pt. „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy”. Powstają pierwsze prace. Inicjatywy potwierdzają rolę świetlic wiejskich jako istotnych ośrodków aktywności społecznej i edukacyjnej na wsi.	60
Ogółem:	10		2735
MAJ			
Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej	1	Z okazji Dnia Flagi Rzeczypospolitej Dom Kultury w Gołdapi zorganizował odśpiewanie hymnu pod Pomnikiem Niepodległości, gdzie rozłożona została flaga Polski i trzymana przez gołdapskich harcerzy.	150

<p>233. rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja</p>	<p>1</p>	<p>W związku z 233. rocznicą uchwalenia Konstytucji 3 maja odbyła się msza w Konkatedrze pw. NMP Matki Kościoła. Następnie uczestnicy w asyście Kompanii Honorowej 15. Gołdapskiego Pułku Przeciwlotniczego i pocztów sztandarowych przemaszerowali do centrum, gdzie przedstawiciele władz samorządowych, rady miejskiej, służb mundurowych, jednostek organizacyjnych, partii politycznych, kół łowieckich, stowarzyszeń i harcerze złożyli kwiaty pod Pomnikiem Niepodległości.</p>	<p>250</p>
<p>Realizacja projektu „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy”</p>	<p>1</p>	<p>Dom Kultury w Gołdapi w ramach realizacji projektu „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy” w świetlicy wiejskiej w Kozakach trwają zajęcia o charakterze edukacyjnym i integracyjnym mające na celu aktywne spędzanie wolnego czasu. W Kozakach dzieci korzystając z pięknej wiosennej pogody uczestniczyły w zajęciach plastycznych, robótki ręczne, integracja w wykorzystaniu gier planszowych, układaniu puzzli oraz kształcenie najmłodszych poprzez czytanie wierszy Juliana Tuwima. Prowadzone są również zajęcia sportowe – turniej tenisa stołowego. Dzieci, młodzież i dorośli spędzają czas na rozmowach przy ognisku oraz wspólnej zabawie na dyskotecie.</p>	<p>30</p>
<p>454. Urodziny Gołdapi</p>	<p>1</p>	<p>14 maja 2024 r. minęły 454 lata nadania praw miejskich Gołdapi. W tegoroczne obchody wpisał się „Rok Immanuela Kanta na Warmii i Mazurach” oraz 20. rocznica wstąpienia Polski do Unii Europejskiej. Festyn urodzinowy rozpoczął się o 12:00 w Parku Miejskim. W imieniu burmistrza, Konrada Kazanieckiego, powitała i życzenia mieszkańcom złożyła sekretarz, Anna Rawinis, w imieniu Starosty Gołdapskiego życzenia złożyła sekretarz Anna Makowska. Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 3 część artystyczną rozpoczęli odśpiewaniem „Ody do radości” oraz piosenki „Nasze miasto Gołdap”. Ogromnym zainteresowaniem cieszył się występ grupy cyrkowej Domu Kultury z partnerskiego miasta Šakiai oraz artystyczne występy dzieci i młodzieży z gołdapskich szkół, pracowni wokalnych, tanecznych i instrumentalnych Domu Kultury w Gołdapi oraz Państwowej Szkoły Muzycznej w Gołdapi. Na mieszkańców czekało mnóstwo atrakcji przygotowanych przez gołdapskie instytucje oraz stoiska promocyjne 15. Gołdapskiego Pułku Przeciwlotniczego, Straży Granicznej i Państwowej Straży Pożarnej, Nadleśnictwa Gołdap. Nad bezpieczeństwem czuwała Komenda Powiatowa Policji w Gołdapi. W ramach obchodów Dom Kultury w Gołdapi wydał płytę pt. „454. Urodziny Gołdapi” gramy z DK cz. 2. W bieżącym roku na płycie są utwory wykonane przez uczestników pracowni gitary Domu Kultury prowadzonej przez Krzysztofa Szczerbowkiego. Koordynatorem i nagraniem płyty jest instruktor pracowni muzycznej Domu Kultury Robert Magielnicki. Pierwsze egzemplarze trafiły na ręce wykonawców władz samorządowych oraz przedstawicieli jednostek zaangażowanych w organizację wydarzenia. W ramach obchodów przed budynkiem Urzędu Miejskiego była możliwość obejrzenia wystawy Gołdapskiej Teki Historycznej udostępnionej przez Bibliotekę Publiczną w Gołdapi. W Parku Miejskim całości wydarzenia towarzyszyła</p>	<p>300</p>

		wystawa prac plastycznych z pracowni rysunku i malarstwa w Domu Kultury w Gołdapi.	
Wystawa „Miasta Immanuela Kanta”	1	Rok Immanuela Kanta na Warmii i Mazurach – wystawa „Königsberg, Królewiec, Kaliningrad – miasta Immanuela Kanta” autorstwa Tadeusza Krzywickiego i Jarosława Słomy. Goście z Centrum Kultury w Šakiai partnerskiego miasta Gołdapi, którzy przybyli na obchody 454. Urodziny Gołdapi 14 maja zwiedzili wystawę w holu Kina Kultura. Młodzieży z Šakiai towarzyszyła młodzież z Pracowni Tańca Domu Kultury w Gołdapi, z którą po zwiedzeniu wystawy zaplanowane były wspólne warsztaty. Wystawa nawiązuje również do 20-lecia przystąpienia Polski do Unii Europejskiej, gdyż powstała w 2004 roku po wizycie autorów wystawy w miastach Immanuela Kanta. Wystawa była dostępna do 31 maja	200
Wystawa „Goldap. Historia ulicy Mazurskiej na przestrzeni lat.” część 2	1	W dniu 18 maja w Galerii K2 Domu Kultury w Gołdapi otwarto drugą część fascynującej wystawy pt. „Goldap. Historia ulicy Mazurskiej na przestrzeni lat.” autorstwa Marcina A. Szafrugi. Wystawa była dostępna 31 maja 2024 r.	40
Cykl filozoficzny w Kinie Kultura	1	W ramach obchodów Roku Immanuela Kanta na Warmii i Mazurach i obchodów 454. Urodzin Gołdapi 14 maja 2024 r. w Kinie Kultura odbyło się spotkanie w ramach cyklu filozoficznego młodzieży Liceum Ogólnokształcącego w Gołdapi ze studentami Koła Inicjatyw Filozoficznych działających przy Instytucie Filozofii Uniwersytetu Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie, którzy przybyli na zaproszenie Domu Kultury w Gołdapi. Aktywność młodzieży i pedagogów gołdapskiego liceum podczas spotkania filozoficznego potwierdziła kontynuację takich wydarzeń. Dyskusja prowadzona była w wielu aspektach, nawiązujących do zachowania etycznego, dobra i zła itd. Podczas dyskusji wielokrotnie nawiązano do myśli i cytatów Immanuela Kanta	149
Spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego	2	Spotkanie 15 maja było niezapomniane, a wszystko dzięki filmowi „PERFECT DAYS”, który wzbudził wiele dyskusji i refleksji. Następnie 22 maja klub się spotkał aby obejrzeć film „MONSTER”.	100
Wojewódzki Konkurs Piosenki „Mazurska Nuta”	1	W sali widowiskowej Domu Kultury w Gołdapi 23 maja 2024 r. odbył się I Wojewódzki Konkurs Piosenki Mazurska Nuta, który został skierowany do solistów z województwa Warmińsko-Mazurskiego. W wydarzeniu uczestniczyli Konrad Kazaniecki – Burmistrz Gołdapi wraz z Starostą Gołdapskim Krzysztofem Kazanieckim. Do konkursu zgłosiło się 45 uczestników. Wydarzenie było objęte Honorowym Patronatem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego.	100
Ogółem:	10		1319

CZERWIEC			
Prelekcje w ramach Festiwalu Zdrowia	5	W ramach Festiwalu Zdrowia Dom Kultury w Gołdapi zorganizował prelekcje i prezentacje prozdrowotne. Dotyczyły one meningokoków, uzależnień, depresji, raka piersi, refleksoterapii i muzykoterapii.	350
Warsztaty kulinarne w ramach Festiwalu Zdrowia	1	Przy Mazurskich Tężniach Solankowych odbyły się warsztaty dotyczące przygotowywania zdrowego drugiego śniadania.	300
Koncerty w ramach Festiwalu Zdrowia	2	Na zakończenie Festiwalu Zdrowia wystąpił gołdapski zespół Sweetness, oraz Jacek „Mezo” Merej wraz z wokalistką Julia Mróz oraz DJ Skillem.	300
Spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego	2	Widzowie Kina Kultura 5 czerwca 2024 r. w ramach Małomiasteczkowego Klubu Filmowego obejrzeli film pt. „Cztery Córki. Następnie 26 czerwca uczestnicy obejrzeli film „JUTRO BĘDZIE NASZE”.	100
Dzień Dziecka w Grabowie	1	W świetlicy wiejskiej w Grabowie prowadzonej przez Dom Kultury w Gołdapi 15 czerwca 2024 r. przy współpracy z sołtysem sołectwa Grabowo odbył się Dzień Dziecka. Były konkursy z nagrodami, słodkości oraz kiełbaski. W ramach realizacji projektu „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy”, podczas imprezy zostały przeprowadzone zajęcia zumby, przy której doskonale bawili się wszyscy uczestnicy wydarzenia. Przy miłej atmosferze minął Dzień Dziecka, który zapewnił mieszkańcom aktywne zagospodarowanie wolnego czasu.	40
Wystawa „Czerwiec w Ogrodzie”	1	7 czerwca odbyło się otwarcie wystawy pt. „Czerwiec w ogrodzie”, na której można było podziwiać niezwykle prace uczestników zajęć Pracowni Ceramiki, Witrażu i Rękodzieła Domu Kultury w Gołdapi. Wystawa była dostępna do 19 czerwca 2024 r.	30
IV Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Gołdapi	1	15 czerwca (sobota) o godz. 19:00 w Parafii Konkatedralnej NMP Matki Kościoła w Gołdapi odbył się V Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej, który przyciągnął licznych miłośników muzyki klasycznej. Wieczór ten wypełniły dźwięki dzieł takich kompozytorów jak Mozart, Bach i Vivaldi, tworząc niepowtarzalną atmosferę w konkatedrze. Koncertu wraz z licznie zgromadzoną publicznością wysłuchała Przewodnicząca Rady Miejskiej Wioletta Anuszkiewicz oraz Starosta Gołdapski Krzysztof Kazaniecki wraz z wicestarostą Marzanną Wardziejewską. Podczas koncertu wystąpiła utalentowana organistka Katarzyna Danel, której mistrzowskie wykonania utworów na organach zapierały dech w piersiach. Towarzyszyła jej mezzosopranistka Aleksandra Kamińska-Rykowska, której głos idealnie komponował się z majestatycznym brzmieniem organów. Szczególnym momentem wieczoru było prawykonanie kompozycji Katarzyny Danel "Magnificat anima mea Dominum", które spotkało się z entuzjastycznym przyjęciem publiczności. V Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Gołdapi objęty został Patronatem Honorowym Burmistrza Gołdapi.	200

Zadanie „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy”	2	Uczestnicy projektu „Nie pijemy, nie palimy takie życie chwalimy” świetlicy wiejskiej w Grabowie czynnie uczestniczyli w zajęciach integracyjnych. W ramach spotkań wspólnie wykonali plakaty tematyczne mające na celu przeciwdziałanie związane ze negatywnymi skutkami uzależnień od np. alkoholu, nikotyny, lekomanii, narkomanii. Bardzo ważnym elementem spotkań była wizyta przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Gołdapi i warsztatów na temat uzależnień, przemocy i odpowiedzialności karnej w przypadku przemocy, rozprowadzania i zażywania substancji psychoaktywnych. Integracji wśród dzieci i młodzieży towarzyszyły zajęcia relaksacyjne, spotkania z książką – poprzez czytanie dzieci przeniosły się w magiczny świat pełen niesamowitych postaci, miejsc i zdarzeń. W ramach obchodów Dnia Ziemi odbyły się wspólne dyskusje o zagrożeniach wynikających z zagrożeń zanieczyszczenia środowiska. Uczestnicy zajęć wykonali piękne plakaty o zagrożeniach naszej Planety, oraz plakaty promujące zdrowy tryb życia bez uzależnień i przemocy. Ponadto prowadzone były zajęcia kulinarne i sportowe. Bardzo dziękujemy wszystkim za udział w spotkaniach. Zadanie realizowane jest ze środków finansowych Gminy Gołdap.	30
Powitanie Wakacji w parku miejskim	1	Podczas pikniku z okazji powitania wakacji w parku miejskim atrakcje zapewniły dzieciom Dom Kultury w Gołdapi wraz z Biblioteką Publiczną w Gołdapi. Na dzieci czekał gigantyczny karton z ponad 100 balonami, gigantyczny cukierek z setką lizaków w środku, oraz występ Klauna Kluseczki, następnie zespołu animatorów z Pióropusza. Wydarzenie było objęte Patronatem Honorowym Burmistrza Gołdapi oraz Starosty Gołdapskiego.	200
Wystawa „Cztery pory roku”	1	21 czerwca (piątek) w Galerii K2 Domu Kultury w Gołdapi odbyło się uroczyste otwarcie wystawy "Cztery Pory Roku", przygotowanej przez uczestników zajęć pracowni rysunku i malarstwa Domu Kultury w Gołdapi pod kierownictwem instruktora Katarzyny Boruc. Wydarzenie rozpoczęło się pięknym wykonaniem piosenki "Cztery pory roku" przez dziewczynki z pracowni wokalne, co wprowadziło wszystkich w wyjątkowy nastrój. Swoją obecnością zaszczyliła nas Pani Aneta Wielgus, p.o. Kierownika Wydziału ds. Administracyjnych w Urzędzie Miejskim w Gołdapi, reprezentując Pana Burmistrza. Na zakończenie wszyscy uczestnicy pracowni rysunku i malarstwa otrzymali dyplomy, które wręczyła Pani instruktorka Katarzyna Boruc.	50
Ogółem:	17		1600
LIPIEC			
Wydarzenia w ramach Dni Gołdapi - otwarcie wystawy w Galerii K2 - wernisaż w Bibliotece Publicznej - dwudniowe koncerty na Targowisku Miejskim	6	Dni Gołdapi odbywały się w dniach 11 – 14 lipca 2024 r.. Wydarzenie zostało rozpoczęte otwarciem wystawy w Galerii K2 Domu Kultury w Gołdapi pt. „Satyra na lato, gołdapski humor – Rysunki z Macki” autorstwa Macieja Mackiewicza. Kolejnym punktem wydarzenia był wernisaż wystawy „Mój zabytek” zorganizowany przez Bibliotekę Publiczną w Gołdapi w Izbie Regionalnej „Muzeum Ziemi Gołdapskiej im. M.M. Ratasiewicza. Na targowisku miejskim zgromadzili się wielbiciele muzyki	Ok. 12 000

<p>- rowerowe miasteczko - pokaz akroobacji - występy uczestników pracowni Domu Kultury - występy grupy cyrkowej z Centrum Kultury w Sakiai</p>		<p>rockowej. Wystąpił zespół KAJOA i Prezydent Tramp, nie zabrakło powrotu do dawnych lat o których przypomniał ludziom zespół Varietes oraz Norbi, Kasa i Renata Dąbkowska, którzy zrobili koncert smak 90 lat wraz z nimi mieli okazję wystąpić laureaci I Wojewódzkiego Konkursu Piosenki „Mazurska Nuta”. Zwieńczeniem dni koncertowych na Targowisku Miejskim były koncerty gwiazd wieczoru: Oskara Cymśa z zespołem oraz zespołu „Wilki”. Ostatniego dnia wydarzenia odbyło się na targowisku miejskim rowerowe miasteczko, które było okazją nauczenia się kilka sztuczek na rowerze przez tych młodszych i tych starszych uczonych przez Piotra Bielaka, który zrobił pokaz akrobacji rowerowych. Pan Piotr nie tylko zachwycał swoimi umiejętnościami, ale także zwracał uwagę na bardzo ważny temat – bezpieczeństwo na rowerze. Całe wydarzenie zostało zakończone na Mazurskich Tężniach Solankowych, na których odbył się Festiwal Tańca i Ognia zorganizowany przez pracownię tańca Domu Kultury w Gołdapi.</p>	
<p>Zadanie „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy”</p>	<p>1</p>	<p>Uczestnicy projektu „Nie pijemy, nie palimy takie życie chwalimy” świetlicy wiejskiej w Grabowie czynnie brali udział w zajęciach integracyjnych, podczas których wspólnie wykonaliśmy plakaty tematyczne, mające na celu przeciwdziałanie negatywnym skutkom uzależnień od alkoholu, nikotyny, leków i narkotyków. Ważnym elementem spotkań była wizyta przedstawiciela Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gołdapi. Podczas warsztatów uczestnicy dowiedzieli się o zagrożeniach wynikających z palenia tytoniu, spożywania alkoholu i narkotyków oraz poszerzyli swoją wiedzę na temat szkodliwości środków psychoaktywnych. Mieli także okazję sprawdzić się w różnych zadaniach z użyciem alkogogli, co było nie tylko pouczające, ale i pełne zabawy! Dodatkowo, odbyła się pogadanka na temat ochrony przed kleszczami.</p>	<p>30</p>
<p>Spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego</p>	<p>1</p>	<p>W Kinie Kultura Domu Kultury w Gołdapi 24 lipca 2024 r. odbyło się spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego, podczas którego zaprezentowany został film pt. „Czerwone Niebo” w reżyserii: Christian Petzold. Po seansie odbyło się spotkanie, w trakcie którego widzowie dyskutowali na temat filmu.</p>	<p>40</p>
<p>Wakacje z Domem Kultury</p>	<p>1</p>	<p>W terminie 3 – 17 lipca 2024 odbyła się pierwsza część wakacyjnych zajęć w ramach „Wakacji z Domem Kultury” w tym czasie odbyły się zajęcia w pracowni muzycznej oraz teatralnej.</p>	<p>16</p>
<p>Wydarzenia w ramach V Hybrydy Kultur Festiwal w Gołdapi - koncerty - Hybryda Kultur Festiwal V edycja - koncerty - X Projekt Arboretum, edycja "Łek"</p>	<p>1</p>	<p>31 lipca 2024 r. V Hybrydą Kultur Festiwalem w Gołdapi stworzyliśmy 2-dniowy cykl imprez organizowanych przez Fundacja Dziedzictwa Rzeczypospolitej we współpracy z Domem Kultury w Gołdapi. Tę niezwykłą feerię muzyki światła i dźwięku wypełniły występy artystów inspirujących się pieśnią tradycyjną i ludową, którą hybrydują ze współczesną muzyką i instrumentalistyką. Kolejną odsłonę festiwalu uświetnił występ dwóch formacji muzycznych to jest Duetu Betley Cicha oraz jubileuszowego X Projektu Arboretum, który wystąpił z edycją „Łek”. Projekt Arboretum, to wydarzenie które od lat przemierza w swojej muzyczno-słownej opowieści tereny dawnej i obecnej Rzeczypospolitej, sięgając do pisanych i</p>	<p>149</p>

		zachowanych w przekazie ustnym pieśni i dziejów mieszkańców m.in. Mazur, Warmii, Suwalszczyzny i Kurpiów. Edycja „Łek” zadeedykowana była kulturze i tradycji miasta Łek (obecnie Ełk) i dawnego powiatu eleckiego. Na repertuar złożyło się dziesięć hybrydowych, współczesnych aranżacji pieśni tradycyjnych, tańców, zaśpiewanych przez Olę Turkiewicz, polsko-kanadyjską kompozytorkę i wokalistkę twórcę takich wydarzeń jak Koncert Niepodległości Festiwalu Hybryda Kultur, jak i samego Projektu Arboretum. Utwory zaprezentowane przez zespół Projekt Arboretum poprzedziły baśniowo-historyczne narracje ukazujące historię i życie na dawnych Mazurach Garbatych, które poprowadził aktor Robert Czebotar.	
Ogółem:	10		12235
SIERPIEŃ			
79. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego	1	Oficjalne uczczenie 79. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego w Gołdapi odbyło się po południu przy pomniku Niepodległości. O 17:00 na minutę zostały włączone syreny w pojazdach służb mundurowych. Następnie na maszt została podniesiona flaga oraz odegrany został hymn państwowy. Podczas uroczystości był apel pamięci i salwa honorowa w wykonaniu żołnierzy 15. Gołdapskiego Pułku Przeciwlotniczego. Pod pomnikiem niepodległości przedstawiciele gołdapskich służb mundurowych, urzędów, instytucji, organizacji pozarządowych oraz mieszkańcy i turyści złożyli kwiaty oraz zapalili znicze.	100
Koncerty Niepodległości w Gołdapi - Projekt Arboretum, edycja „Niepokorne”	1	W Kinie Kultura odbyła się III edycja Koncertu Niepodległości w Gołdapi. Narracja dedykowana była czynowi niepodległościowemu polskich kobiet. Wartka aktorska narracja prowadzona Roberta Czebotara poprowadziła nas przez dziesięć wieków historii Polski ukazując postaci narodowych bohaterki od księżny Dobrawy, żony Mieszka I poczynając, a na Annie Walentynowicz współtwórcy Wolnych Związków Zawodowych oraz NSZZ „Solidarność”, która podczas Stanu Wojennego została internowana wraz z innymi działaczkami Solidarności ośrodkiem odosobnienia dla kobiet w Gołdapi. Spektakl otworzyła współczesna kompozycja Dobrawa, która powstała do średniowiecznego, łacińskiego tekstu kronikarza Anonima, tzw. Galla. Chwilę później, za sprawą pieśni Pożegnanie publiczność przeniosła się w czasy tzw. „złotego wieku” w historii Polski. wojen polsko-tureckich. Opowieści o XIX wieku, okresie wielkich nadziei wiązanych z Napoleonem oraz tragedii powstań narodowych, towarzyszyły utwory Bywaj dziewczę zdrowa, Biała chorągiewka. Wydarzenia pierwszej wojny ukazane zostały przez pryzmat piosenek żołnierskich – Matka i Hymn pierwszej OLK. Zapowiedzią do kolejnych utworów: Kołysanka leśna, Kujawiak akowski z Wileńszczyzny i Moja mała dziewczynko z AK, była narracja poświęcona żołnierkom Armii Krajowej i Żołnierkom Wyklętym. Przypomniana została zapomniana dziś piosenka Trzynastego grudnia, śpiewana przez kobiety internowane na więzieniu na Olszynie Grochowskiej oraz w Gołdapi. Koncert Niepodległości zwieńczyła tytułowa kompozycja współczesna – Niepokorne. Na	149

		zakończenie tego niezwykłego wydarzenia artyści wspólnie z publicznością odśpiewali cztery zwrotki Mazurka Dąbrowskiego. Koncert Niepodległości w Gołdapi, edycja „Niepokorne” został przygotowany przez Fundacja Dziedzictwa Rzeczypospolitej w partnerstwie z Domem Kultury w Gołdapi.	
Regionalny Festiwal Pogranicza Kartaczewo	1	Na Placu Zwycięstwa odbyła się 25. edycja Regionalnego Festiwalu Pogranicza Kartaczewo. Święto naszej regionalnej potrawy przyciągnęło setki zainteresowanych mieszkańców, turystów i kuracjuszy. Tradycyjnie, w ramach Kartaczewa odbyły się konkursy: Mistrz Kartaczy w kategorii restauracje, Mistrz Kartaczy kategoria kartacze domowe, Mistrz w jedzeniu kartaczy na czas (dla kobiet, mężczyzn i dzieci). Tytuł „Mistrza Kartaczy 2024”, w kategorii zakładów gastronomicznych zdobyła Restauracja „Parkova” Z kolei tytuł „Mistrz kartaczy - kartacze domowe” zdobyła Anna Urynowicz. W ramach Regionalnego Festiwalu Pogranicza Kartaczewo w kilku wejściach scenicznych, odbył się występy Kabaretu PAKA, którzy zaprezentowali autorskie skecze dedykowane pod nasze wydarzenie. W czasie Kartaczewa odbyły się również warsztaty kulinarne dla dzieci „Smaki w Twoim Regionie”. W ramach Regionalnego Festiwalu Pogranicza Kartaczewo odbył się kiermasz tradycyjnej żywności i rękodzieła. Swoje wyroby zaprezentowali wystawcy z Polski oraz Litwy.	ok. 7 000
Z klasyką przez Polskę	1	8.08.2024 r. w Parafii Konkatedralnej pw. Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła w Gołdapi odbył się wyjątkowy koncert w ramach projektu „Z klasyką przez Polskę”, który został zorganizowany przy współpracy Narodowego Instytutu Muzyki i Tańca z Domem Kultury w Gołdapi. Podczas koncertu wystąpiły wybitne pianistki, Rozalia Kierc oraz Maria Moliszewska, tworząc niezapomniany duet Reverie Piano Duo. W ich wykonaniu usłyszeliśmy dzieła najwybitniejszych kompozytorów, takich jak Bach, Schubert, Dvořák, Moniuszko, Kulenty i Gershwin. Wszyscy uczestnicy wydarzenia zostali zabrani w magiczną podróż muzyczną, która na długo pozostanie w naszej pamięci.	200
Wakacje z Domem Kultury	1	W terminie 6 – 29 sierpnia 2024 odbyła się druga część wakacyjnych zajęć w ramach „Wakacji z Domem Kultury” w tym czasie odbyły się zajęcia w pracowniach: fotografii, wokalne oraz rękodzieła artystycznego.	22
Piknik Rodzinno – Charytatywny w Wigrach	1	Teatr Ognia FLASH ZONE Domu Kultury w Gołdapi wystąpił 8 sierpnia 2024 r. podczas V Charytatywnego Pikniku Rodzinnego w Wigrach. Tym razem celem wydarzenia było zebranie funduszy na leczenie i rehabilitację Gabriela, który doznał poparzeń 3 stopnia (40% ciała). Do akcji charytatywnej włączyli się m.in. Mirosław Nowosada, Alex Kisłowski oraz zespoły: MAX DANCE, FOKUS i AKCENT.	8
Dożynki Gminne	1	Dożynki Gminne odbyły się 20 sierpnia 2024 r. przy Promenadzie Zdrojowej w Gołdapi. Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą, po której odbył się festyn dożynkowy. Sołectwa przygotowały piękne stoiska, które przyciągnęły wielu smakoszy potraw regionalnych. Podczas wydarzenia nie zabrakło również wystawców z rękodziełem i żywnością. W trakcie Dożynek odbyły się konkursy na najsmaczniejszy chleb, najpiękniejsze stoisko i najpiękniejszy wieniec dożynkowy. Przez cały dzień zarazem na dzieci, jak i dorosłych czekało mnóstwo atrakcji.	ok. 2 000

		Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gołdapi przygotował turniej sołectw. Na dzieci czekała strzelnica, kino 7d oraz dmuchańce. Na scenie wystąpiły zespoły ludowe: Prząśniczki, Przeroślaki oraz zespół ludowy z Centrum Kultury w Sakiai. Wieczorem na scenie wystąpił zespół: Marioo.	
Spektakl ogniowy - Rock & Metal Gołdap	1	W niedzielę 31 sierpnia 2024 r. Gołdap przeżyła prawdziwą eksplozję energii podczas wydarzenia Rock & Metal Gołdap! Mieszkańcy i turyści mieli okazję uczestniczyć w niezwykłym show, które połączyło potężne, rockowe i metalowe brzmienia z hipnotyzującym tańcem ognia. Wystąpiła grupa ogniowa Flash Zone z Domu Kultury w Gołdapi, która swoim widowiskiem rozpałała tłumy! Ich choreografie, zsynchronizowane z ciężką muzyką, wprowadziły wszystkich w stan prawdziwego zachwyty. Płomienie tańczyły w rytm gitarowych riffów, a publiczność była pod wrażeniem precyzji i pasji, z jaką artyści prezentowali swoje umiejętności.	150
Zadanie „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy”	2	Uczestnicy projektu” Nie pijemy, nie palimy takie życie chwalimy” w Świetlicy wiejskiej w Żelazkach oraz Kozakach uczestniczyli w spotkaniu z przedstawicielem Powiatowej Straży Pożarnej w Gołdapi. Podczas warsztatów dzieci, młodzież i dorośli dowiedzieli się jak postępować w czasie, kiedy osoba straci przytomność. Poznali technikę prawidłowego udzielania pomocy w sytuacji gdy dojdzie do zakrzuszenia. Następnie strażacy zaprezentowali całe wyposażenie wozu strażackiego. Dzieci mogły z bliska oglądać wóz strażacki i sprzęt pożarniczy. Wysłuchały również opowieści o trudnej i niebezpiecznej pracy strażaka. Dowiedziały się także w jakich okolicznościach można wezwać straż pożarną, że strażacy nie tylko gaszą pożary ale również są wzywani do wypadków samochodowych, ratują zwierzęta, pomagają przy powodzi. Przez chwilę wszyscy uczestnicy mogli poczuć się jak prawdziwi strażacy przymierzając hełm czy wsiadając do wozu strażackiego. W świetlicy wiejskiej w Kozakach również się odbyło w tym miesiącu spotkanie z policją, która było pogadanko	Ok. 20
Ogółem:	10		9641
WRZESIEŃ			
Uroczystości z okazji 84. rocznica wybuchu II wojny światowej	1	Z okazji 84. rocznicy wybuchu II wojny światowej przy Pomniku Niepodległości w Gołdapi odbyła się uroczystość z udziałem Burmistrza Gołdapi Konrada Kazanieckiego. Po Apelu Pamięci i salwie honorowej nastąpiło uroczyste złożenie wieńców i zniczy przy Pomniku Niepodległości. Gołdapanie oddali hołd ofiarom wydarzeń sprzed 84 lat.	30

Niedziela Cittaslow	1	Przed Urzędem Miejskim w terminie od 1 do 30 września prezentowana była wystawa autorstwa Instytutu Pamięci Narodowej „Wrzesień 1939. Polska wobec niemieckiej i sowieckiej agresji”.	149
Wystawa Stanisława J. Wosia	1	6 września, w Galerii K2 Domu Kultury w Gołdapi odbyło się otwarcie wystawy prac Stanisława J. Wosia. Szczególną częścią wydarzenia było wprowadzenie do życia i twórczości Stanisława J. Wosia, które przedstawił Radosław Krupiński — wieloletni współpracownik artysty, który wraz z nim prowadził klub fotografików PACamera Club w Suwałkach, a także założyciel suwalskiej Małej Szkoły Fotografii. Krupiński opowiedział o najważniejszych momentach w karierze Pana Stanisława, w tym o znaczeniu symboliki w jego fotografiach. Goście mieli okazję podziwiać wyjątkowe prace, które wykorzystują technikę wielokrotnej ekspozycji, nadając pejzażom głęboki, mistyczny wymiar. Wystawa wzbudziła wielkie zainteresowanie i uznanie obecnych. Wystawa była dostępna do 27 września 2024 r.	15
Spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego	1	Widzowie Kina Kultura 18 września 2024 r. w ramach Małomiasteczkowego Klubu Filmowego obejrzeli film pt. „Ja, kapitan”, reżyseria: Matteo Garrone. Film przedstawia historię dwóch młodych mężczyzn, którzy postanowili się przenieść z Dakaru do Europy.	40
Niedziela Cittaslow	1	W Sali widowiskowej Domu kultury w Gołdapi 29 września 2024 roku odbyło się wyjątkowe wydarzenie z okazji Niedzieli Cittaslow –święto promujące ideę życia w rytmie słow, zgodnie z lokalnymi tradycjami i wartościami. Wydarzenie rozpoczęło się od otwarcia wystawy prac uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy „Słoneczny Dom” w Gołdapi, po czym uczestnicy mogli podziwiać liczne występy artystyczne, przygotowane przez różne grupy lokalne. Na scenie zaprezentowali się m.in. dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 1 w Gołdapi, uczestnicy Środowiskowego Domu Samopomocy „Słoneczny Dom” w Gołdapi ,uczestnicy Caritas Diecezji Ełckiej Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gołdapi, a także uczestnicy pracowni teatralnej, muzycznej, wokalne oraz tanecznej z Domu Kultury w Gołdapi, które wywołały wiele emocji i zostały gorąco przyjęte przez publiczność. Wydarzenie zakończył koncert zespołu Prezydent Tramp, który dostarczył wszystkim wielu pozytywnych wrażeń i energii.	149
Ogółem:	5		383
PAŹDZIERNIK			
Wystawa „Mosty”	1	04.10.2024 r. w Galerii K2 Domu Kultury w Gołdapi odbyło się wyjątkowe wydarzenie artystyczne, otwarcie wystawy „Mosty”, które symbolicznie łączą Polskę i Litwę przez pryzmat sztuki inspirowanej twórczością Adama Mickiewicza i Czesława Miłosza. Przedstawiciele Warmińsko-Mazurskiego Stowarzyszenia „Areszt Sztuki” – Pani Iwona Bolińska-Walenzik i Pan Zbigniew Mieruński – przybliżyli	35

		genezę projektu oraz ciekawostki związane z pracami wystawionymi na ekspozycji. Opowiadali o tym, jak sztuka może budować mosty między krajami, a każde z dzieł jest wyjątkowym elementem tego artystycznego mostu łączącego Polskę i Litwę. Wystawa była dostępna do 31 października 2024 r.	
Spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego	1	Widzowie Kina Kultura 2 października 2024 r. w ramach Małomiasteczkowego Klubu Filmowego obejrzeni film pt. „Bulion i inne namiętności”, reżyseria: Anh Hung Tran. Po seansie odbyło się spotkanie, w trakcie którego widzowie dyskutowali na temat filmu.	60
Zadanie „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy”	1	W październiku w świetlicy wiejskiej w Kozakach, w ramach projektu „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy,” odbyły się różnorodne zajęcia. W programie znalazły się aktywności sportowe, takie jak gra w tenisa stołowego czy też piłkarzami. Na zajęciach plastycznych uczestnicy wykonali lampiony z dyni pochodzących z własnych ogrodów oraz wspólnie przygotowali zupę dyniową z zacierkami, które dzieci samodzielnie ugniotły. Odbyły się również warsztaty z Kołem Gospodyń Wiejskich, podczas których stworzono stroiki na Wszystkich Świętych. Dodatkowo uczestnicy wzięli udział w warsztatach o tematyce uzależnień, prowadzonych przez przedstawicielkę stacji sanitarno-epidemiologicznej. Popołudnia upływały w miłej atmosferze przy wspólnym śpiewaniu, przy akompaniamencie gitary, na której grała jedna z uczestniczek projektu. Miesiąc zakończyła zabawa Halloween’owa, która była radosnym zwieńczeniem październikowych aktywności.	Ok. 30
Spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego	1	Widzowie Kina Kultura 2 października 2024 r. w ramach Małomiasteczkowego Klubu Filmowego obejrzeni film pt. „Wytłumaczenie wszystkiego”, reżyseria: Gábor Reisz. Po seansie odbyło się spotkanie, w trakcie którego widzowie dyskutowali na temat filmu.	40
Ogółem:	4		165
LISTOPAD			
Wydarzenia w ramach Narodowego Święta Niepodległości - sztafeta, pokazy służb mundurowych, hymn w ramach Akcji „Niepodległa do Hymnu” - przedstawienia szkolne w sali widowiskowej Domu Kultury	4	Obchody Narodowego Święta Niepodległości rozpoczęła w centrum Gołdapi Sztafeta Jedenastek przygotowana przez Centrum Wolontariatu działające przy Stowarzyszeniu Partnerstwo Sztuk w Gołdapi. Na Placu Zwycięstwa służby mundurowe: 15. Gołdapski Pułk Przeciwlotniczy, 41. Batalion Lekkiej Piechoty WOT w Giżycku, Komenda Powiatowa Policji w Gołdapi, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi, Placówki Oddziału Straży Granicznej w Gołdapi oraz Nadleśnictwo Gołdap miały wystawione stoiska promocyjne. W samo południe wspólnie z całą Polską zaśpiewaliśmy Mazurka Dąbrowskiego. Następnie licznie zgromadzona w sali widowiskowej Domu Kultury w Gołdapi publiczność	Ok. 1200

<p>- oficjalna uroczystość na Placu Zwycięstwa</p>		<p>wysłuchała przedstawienia „Wolność to wspólna sprawa”, które zostało przygotowane przez uczniów i nauczycieli Szkoły Podstawową nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gołdapi w oparciu o autorski scenariusz Małgorzaty Marcinkiewicz i Barbary Nierwińskiej, muzykę i pieśni przygotowała Stanisława Mossakowska, natomiast dekorację przygotowała Anna Jurczyk – Andrzejewska. Patriotyczne spotkanie w Domu Kultury zakończył występ laureatów VII Konkursu Piosenki Patriotycznej, który odbył się 5 listopada w Szkole Podstawowej im. Michała Kajki w Grabowie. Dzieci i młodzież i dorośli zaprezentowali swe talenty oddając hołd Niepodległej. W trakcie występów podkreślano wartość wolności, jedności narodowej oraz dumy z historii Polski. Wspaniała atmosfera i zaangażowanie uczestników sprawiły, że obchody 106. rocznicy odzyskania Niepodległości były niezapomniane. Cieszymy się z tej corocznej tradycji i serdecznie dziękujemy za tak liczną obecność.</p> <p>Wieczorne obchody Narodowego Święta Niepodległości w Gołdapi rozpoczęły się Mszą Świętą w Intencji Ojczyzny w Konkatedrze pw. NMP Matki Kościoła. Po zakończeniu nabożeństwa uczestnicy przemaszerowali do centrum. W ramach obchodów odznaczenia z rąk dowódcy i burmistrza otrzymali żołnierze gołdapskiego pułku. Zebrani usłyszeli Apel Pamięci. Kompania oddała salwę honorową, a pod Pomnikiem Niepodległości Starosta Gołdapski Krzysztof Kazaniecki Burmistrz Gołdapi Konrad Kazaniecki wraz Dowódcą 15. Gołdapskiego Pułku Przeciwlotniczego płk. Tomaszem Sawczukiem, przewodniczącą Rady Miejskiej Wioletą Anuszkiewicz wraz z radnymi i przewodniczącego Rady Powiatu Piotrem Rantem wraz z radnymi, gminnych i powiatowych jednostek organizacyjnych, instytucji i stowarzyszeń złożyli wiązanki kwiatów i zapalili znicze jako symbol pamięci i wdzięczności bohaterom 1918 roku.</p>	
<p>Wystawa „Blżej natury”</p>	<p>1</p>	<p>8 listopada odbył się wernisaż wystawy fotografii przyrodniczej Jana Olchówki pt. „Blżej natury”. Jan Olchówka to doświadczony fotograf przyrody z ponad 20-letnim dorobkiem artystycznym, od 2014 roku członek Związku Polskich Fotografów Przyrody, a obecnie wiceprezes Okręgu Warmińsko-Mazurskiego ZPPF. Jego prace zdobyły liczne nagrody i wyróżnienia na konkursach fotograficznych o tematyce przyrodniczej, a także były prezentowane na kilkunastu wystawach. W 2023 roku uzyskał tytuł Fotografa Roku w Okręgu Warmińsko-Mazurskim ZPPF.</p>	<p>52</p>
<p>Spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego</p>	<p>1</p>	<p>Widzowie Kina Kultura 13 listopada 2024 r. w ramach Małomiasteczkowego Klubu Filmowego obejrzeli film pt. „NIE OBIECUJ CIE SOBIE ZBYT WIELE PO KOŃCU ŚWIATA”, reżyseria: Radu Jude. Po filmie odbyła się dyskusja z najwytrwalszymi widzami. „Bohaterką filmu jest asystentka produkcji Angela Raducanu (Ilinca Manolache). Przed przepracowaną i niezbyt dobrze opłacaną kobietą stoi poważne zadanie, jakim jest przeprowadzenie wstępnych rozmów z kandydatami do udziału w krótkim filmie na temat bezpieczeństwa w pracy, zamówionym przez międzynarodową korporację.</p>	<p>50</p>

Zadanie „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy”	1	W Świetlicy Wiejskiej w Żelazkach realizowany jest projekt ” Nie pijemy, nie palimy takie życie chwalimy”. Dnia 9.11.2024r. dzieci bawili się na dyskotecę, która była niezwykle oczekiwana przez dzieci spragnionych zabawy i tańca. To była świetna okazja do wspólnej zabawy. Uczestnicy przynieśli słodkości na wspólny poczęstunek.	Ok. 20
IV Gołdapskie Biennale Fotografii	1	22 listopada 2023 r. o godz. 18.00 w Galerii K2 Domu Kultury w Gołdapi odbyło się otwarcie wystawy pokonkursowej „Trzecie Gołdapskie Biennale Fotografii”. Podczas spotkania jury wręczyło zwycięzcom konkursu dyplomy oraz nagrody. Prace było oglądać do 4 grudnia 2024 r.	50
Zadanie „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy”	1	W ramach realizacji projektu „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy” w Świetlicy Wiejskiej w Grabowie odbyły się jesienne spotkanie z przedstawicielami Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, podczas którego uczestnicy obejrzeni pokaz udzielania pierwszej pomocy, a także dowiedzieli się o zagrożeniach wynikających z zażywania alkoholu i substancji psychoaktywnych, sposobach wzywania pomocy w razie potrzeby oraz zabezpieczeniu miejsca wypadku. W świetlicy mają miejsce również spotkania integracyjne i wspólna zabawa. Spędzanie wolnego czasu przy dyskotekowych rytmach połączone z konkursami, które wszyscy znają to także zdrowa rywalizacja i chwile „oddechu” od codziennych zadań dla wszystkich.	Ok. 15
Pracownia wokalna na uroczystościach z okazji 10-lecia Chóru SENORO z Gulbene na Łotwie	1	W sobotę (23.11.2024 r.) dziewczęta z pracowni wokalne Domu Kultury w Gołdapi – Amelka, Kinga, Laura i Ola, którą prowadzi instruktor Katarzyna Boruc, uczestniczyły w uroczystościach z okazji 10-lecia Chóru SENORO z Gulbene na Łotwie.	4
Uczestnicy pracowni tańca w Sakiai	1	Uczestnicy Teatru Ognia Flash Zone Domu Kultury w Gołdapi 24 listopada uczestniczyli w Festiwalu cyrkowym w Sakiai. Doskonała współpraca z partnerskim Centrum Kultury w Sakiai umożliwiła naszym uczestnikom pracowni tańca obejrzyć występ mający rangę międzynarodową. W konkursie sztuki cyrkowej wystąpili uczestnicy w kategoriach wiekowych 7-13 lat oraz 15-23 lata z Stanów Zjednoczonych, Bułgarii, Argentyny, Mołdawii, Ukrainy, Litwy, Kanady, Łotwy, Mongolii, Szwajcarii, Australii i Meksyku. Wspaniałe akrobacje wzbudzały zachwyt wśród widzów i jurorów, którzy kilkakrotnie dawali wyraz zachwytu owacjami na stojąco. Udział w niesamowicie widowiskowym wydarzeniu to również nawiązanie współpracy z artystami z innych krajów oraz możliwość wykorzystania zaprezentowanych układów podczas zajęć prowadzonych w Domu Kultury.	10
Spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego	1	27.11.2024 r. w Kinie Kultura odbyło się spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego (MKF). Tym razem na ekranie pojawił się film „ZŁA NIE MA” w reżyserii Ryusuke Hamaguchiego – zdobywcy licznych nagród i mistrza subtelnych opowiadań o ludzkich relacjach.	50
Zadanie „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy”	1	28 listopada w świetlicy Wiejskiej w Żelazkach w ramach programu gminnego ”Nie pijemy, nie palimy takie życie chwalimy” odbyło się spotkanie z przedstawicielami Powiatowej Komendy Policji. Uczestnicy mieli okazję porozmawiać o zachowaniu bezpieczeństwa na drodze. Ponadto policjanci podkreślili, jak ważną rolę pełnią	Ok. 10

		elementy odblaskowe. Uświadomili również o współczesnym zagrożeniu i przekazali wiedzę na temat różnych metod działania oszustów, jakie mogą spotkać w codziennym życiu. Funkcjonariusze wyjaśnili jak postępować w przypadku odebrania nietypowego połączenia telefonicznego.	
Ogółem:	13		1461
GRUDZIEŃ			
Zadanie „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy”	1	W Świetlicy Wiejskiej w Kozakach w ramach programu gminnego ”Nie pijemy, nie palimy takie życie chwalimy” odbyły się zajęcia plastyczne, na których były robione drzewka choinkowe, po skończonej pracy, uczestnicy zajęć spędzili czas wolny grając w m.in ping-ponga.	Ok. 11
Wystawa „W świątecznym klimacie”	1	W Galerii K2 Domu Kultury w Gołdapi (6.12.2024 r.) odbyło się wyjątkowe wydarzenie pt. „W świątecznym klimacie”, które wprowadziło nas w atmosferę nadchodzących świąt. Wernisaż wystawy przyciągnął wielu gości, w tym przedstawiciele władz samorządowych – swoją obecnością zaszczytili nas: zastępca Burmistrza Gołdapi, przewodnicząca Rady Miejskiej w Gołdapi oraz przewodniczący Rady Powiatu Gołdapskiego. Na wystawie można podziwiać prace wykonane w naszych pracowniach: witrażu, ceramiki i rękodzieła. Każda z nich zachwyca różnorodnością i ukazuje ogromną kreatywność artystów – zarówno tych młodszych, jak i starszych. Nie zabrakło również pięknych świątecznych stroików, które powstały dzięki wspólnej pracy uczestników oraz ich rodzin. Prace można było oglądać przez prawie cały grudzień.	50
Spektakl „Bajkowe spotkanie”	1	6 grudnia na sali widowiskowej Domu Kultury w Gołdapi odbył się niezwykle spektakl „Bajkowe spotkanie”, przygotowany przez Pracownię Teatralną Domu Kultury w Gołdapi wraz z wolontariuszami 18+. Na scenie pojawiły się ulubione postacie z bajek – Czerwony Kapturek, Krasnoludki, Pinokio i wiele innych, które przeniosły widzów w świat wyobraźni i przypomniały, jak wielką wartość mają książki. Spektakl niósł piękne przesłanie: czytajmy książki i odkrywajmy magiczny świat ukryte na ich kartach! Po przedstawieniu nie zabrakło wyjątkowego gościa – Święty Mikołaj spotkał się z dziećmi, przynosząc radość i niespodzianki!	149
Mikołajki w parku miejskim	1	7 grudnia Park Miejski w Gołdapi wypełnił się świąteczną atmosferą i radosnymi uśmiechami mieszkańców. Tegoroczne Mikołajki przyciągnęły całe rodziny, a przygotowane atrakcje zapewniły świetną zabawę zarówno dzieciom, jak i dorosłym. Wydarzenie rozpoczęło się wyjątkowo – wspólnym zaśpiewaniem świątecznej piosenki przez władze miasta, dyrektorów, kierowników oraz przedstawiciele gołdapskich jednostek oraz służb mundurowych. To niezwykle otwarcie wprowadziło wszystkich w świąteczny nastrój. Dużym zainteresowaniem cieszyła się motocyklowa grochówka oraz kielbaski, które rozgrzewały uczestników podczas zimowego spotkania. Na scenie wystąpili: słuchacze Gołdapskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, uczestnicy Caritas Diecezji Elckiej Warsztat Terapii Zajęciowej w Gołdapi,	600

		zespół „Lisiacy” z GOKiP Banie Mazurskie, uczestnicy zajęć muzycznych z Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach, uczestnicy pracowni muzycznej Domu Kultury w Gołdapi . Niewątpliwą gwiazdą wydarzenia były Kosmokwaki, które swoim Mikołajkowym występem porwały do zabawy zarówno najmłodszych, jak i ich rodziców! W Parku Miejskim nie mogło zabraknąć Świętych Mikołaji którzy z radością obdarowywali upominkami mieszkańców.	
Zadanie „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy”	3	W grudniu w świetlicach wiejskich w Grabowie, Kozakach i Żelazkach odbyły się rozdania nagród laureatom konkursu plastycznego pt. „Nie pijemy, nie palimy, takie życie chwalimy” oraz podsumowanie całego przebiegu projektu.	Ok. 40
Charytatywny Koncert Świąteczno – Noworoczny	2	14 grudnia 2024 r. na scenie w Sali Widowiskowej Domu Kultury w Gołdapi odbyły się dwa koncerty w ramach 21. Charytatywnego Koncertu Świąteczno-Noworocznego, które były nie tylko ucztą artystyczną, ale również okazją do niesienia pomocy. Dzięki hojności widzów udało się zebrać ze sprzedaży biletów 14 000 zł na leczenie i rehabilitację małej Mai Kulmaczewskiej. Dodatkowo, podczas transmisji na żywo na naszym kanale YouTube, widzowie wpłacili na internetową zbiórkę mamy Mai 500 zł.	298
Spotkanie Małomiasteczkowego Klubu Filmowego	1	Wieczorem 11.12.2024 r. sala Kino Kultura w Gołdapi wypełniła się niezwykłą atmosferą! Podczas ostatniego spotkania tego roku Małomiasteczkowy Klub Filmowy miał okazję przenieść się w świat zemsty, intryg i niesamowitych przygód dzięki projekcji filmu „Hrabia Monte Christo”, opartego na powieści Aleksandra Dumasa.	30
Pomoc z sztabie WOŚP	1	Grupa wolontariuszy i Mirosław Bobrowski Szef Sztabu #799 Dom Kultury w Gołdapi 20 grudnia 2024 r. wzięli udział w spotkaniu Fundacji WOŚP w Warszawie. Po owocnym spotkaniu gołdapska grupa wspierała przygotowania podczas przygotowywania identyfikatorów (naklejanie hologramów i foliowanie) również dla Gołdapskiego Sztabu #799.	5
Ogółem:	11		1183
RAZEM	123		42697

Biblioteka Publiczna w Gołdapi:

<i>Działanie</i>	<i>Ilość</i>	<i>Opis działania</i>	<i>Frekwencja</i>
			<i>(zasieg)</i> <i>forma tradycyjna</i>
STYCZEŃ			
<i>Dyskusyjny Klub Książki</i>	3	Spotkanie klubowiczów DKK w Bibliotece Publicznej w Gołdapi dorośli i dzieci oraz Filii w Grabowie	21
<i>Warsztaty</i>	4	Warsztat komputerowy 50+	13
	1	Warsztat z okazji Dnia babci i dziadka	8
	1	Warsztat „Twórz jak Anioł” z Ewa Jurkiewicz	3
<i>Ferie w Bibliotece</i>	6	W ramach „Zimowe zabawy w bibliotece” odbyło się spotkanie z przedstawicielami następujących instytucji: Powiatowej Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gołdapi, Komendy Powiatowej Policji w Gołdapi, Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi, Nadleśnictwa Gołdap – Lasy Państwowe, Placówki Staży Granicznej w Gołdapi Wspólne stworzyliśmy monochromatyczny obraz, który z dumą przekazaliśmy na licytację na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.	69
<i>Lekcje i wycieczki</i>	3	Zwiedzanie biblioteki i zapoznanie się z pracą bibliotekarza	26
<i>Wystawy</i>	1	„Wystawa Zdrowie i higiena w dawnym Gdańsku”	88

<i>Kluby</i>	4	Klub Miłośników i Kolekcjonerów Gier Planszowych Klub Włóczkowego Rękodziela	21
	1		4
<i>Kiermasz</i>	1	Kiermasz książki używanej „Powiększ biblioteczkę domową i zabierz książkę ze sobą”	80
<i>Teatr dla dorosłych</i>	1	Spektakl teatralny pt. "Historia miłosna na pannę i trzech absztywfikantów i jedną cholere”	100
<i>Spotkania autorskie</i>	1	Spotkanie autorskie z Ewą Jurkiewicz	8
<i>Akcje</i>	1	Spotkanie literackie poświęcone życiu i twórczości ks. Jana Twardowskiego	60
<i>Razem</i>	28		501
<i>LUTY</i>			
<i>Dyskusyjny Klub Książki</i>	3	Spotkanie klubowiczów DKK w Bibliotece Publicznej w Gołdapi dorośli i dzieci oraz Filii w Grabowie	23
<i>Lekcje i wycieczki</i>	4	Zwiedzanie biblioteki i zapoznanie się z pracą bibliotekarza	64
<i>Ferie w Bibliotece</i>	2	W ramach „Zimowej zabawy w bibliotece” dzieci samodzielnie wykonały zakładki metodą decoupage. Odbyły się zajęcia plastyczne, wspólne czytanie bajek. Na zakończenie odbyło się programowanie bez prądu, zabawa z robotami Photon.	26
<i>Wystawy</i>	1	„Ogólnopolski Dzień Walki z Depresją - Wystawa publikacji	95
	1	2024 Rok Immanuela Kanta na Warmii i Mazurach	350

Działania ogólnopolskie	3	Dzień Bezpiecznego Internetu	54
Warsztaty	1	„W świecie prehistorii” z okazji dnia dinozaura	12
	8	Warsztat komputerowy 50+	33
Kluby	4	Klub Miłośników i Kolekcjonerów Gier Planszowych	14
	1	Klub Włóczkowego Rękodziela	8
Akcje	1	Spacer Wielkiego Czerwonego Serca na ulicach miasta Gołdap z okazji Walentynek	87
	1	EKOwalentynki w Szkole Podstawowej nr 2	
Konkursy online	1	„Randka z książką” z okazji Walentynek	5
Spotkania autorskie	1	Wieczór autorski z Miłozsem Szymańskim	45
Razem	32		816
MARZEC			
Dyskusyjny Klub Książki	2	Spotkanie klubowiczów DKK w Bibliotece Publicznej w Gołdapi dorośli i dzieci oraz Filii w Grabowie	15

Lekcje i wycieczki	7	Zwiedzanie biblioteki i zapoznanie się z pracą bibliotekarza	152
Wystawy	1	„13 niezwykłych kobiet nauki”	120
	1	„2024 Rok Immanuela Kanta na Warmii i Mazurach	320
Warsztaty	6	Warsztat komputerowy 50+	16
Kluby	4	Klub Miłośników Gier Planszowych	19
	1	Klub Włóczkowego Rękodziela	5
Spotkanie autorskie online	1	Spotkanie wirtualne z Aleksandrą Tyl w ramach Międzynarodowego Dnia Pisarzy	391
	1	Spotkanie wirtualne z Urszulą Wrzosek w ramach Światowego Dnia Poezji	538
Rok Immanuela Kanta w bibliotece	1	Czytamy Kanta w bibliotece w ramach obchodów 300-setnych urodzin i 200-setnej rocznicy śmierci Immanuela Kanta	18
	1	Konferencja Wokół Kanta- w ramach obchodów 300 urodzin i 220 rocznicy śmierci 270	270
	1	Transmisja online Konferencji Wokół Kanta	248
Akcje		Montaż słowno-muzyczny "Być kobietą" z okazji Dnia Kobiet	35

	1	Dzień Kobiet- teatrzyk kamishibai	
		Kiermasz wielkanocny- Jajeczko z rzeżuszką	
	1	Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” wykład poświęcony upamiętnieniu "Żołnierzy wyklętych"	60
	1		24
	1		150
	2		240
Razem	36		2621
KWIECIEŃ			
Dyskusyjny Klub Książki	3	Spotkanie klubowiczów DKK w Bibliotece Publicznej w Gołdapi dorośli i dzieci oraz Filii w Grabowie	32
Lekcje i wycieczki	9	Zwiedzanie biblioteki i zapoznanie się z pracą bibliotekarza	135
Wystawy	1	Wystawa publikacji o autyzmie podczas obchodów Światowego Dnia Autyzmu	35
	1	Gołdap i ludzie w czasach Kanta	15

<i>Działania ogólnopolskie</i>	2	Akcja społeczno-edukacyjna Żonkile upamiętniające powstanie w getcie warszawskim "Łączy nas pamięć"	56
<i>Warsztaty</i>	5	Warsztat komputerowy 50+	12
	1	„Rozwijajmy Talenty” w ramach Światowego Dnia Autyzmu	4
	2	Warsztat z okazji Zielonych dni w Szkole Podstawowej nr 2 Barwy polskie	50
	1		4
<i>Kluby</i>	4	Klub Miłośników i Kolekcjonerów Gier Planszowych Klub Włóczkowego Rękodziela	12
	1		5
<i>Kiermasz</i>	1	Kiermasz książki używanej „Powiększ biblioteczkę domową i zabierz książkę ze sobą”	35
<i>Spotkanie autorskie</i>	1	Spotkanie wirtualne z Katarzyną Konopką z Fundacji Powszechnego Czytania w ramach Światowego Dnia Książki i Praw Autorskich	291
<i>Akcje</i>	1	Akcja Plantcrossing - Wypożycz książkę weź roślinkę w ramach Międzynarodowego Dnia Ziemi	8
<i>Rok Immanuela Kanta w bibliotece</i>	1	Czytamy Kanta w bibliotece - w ramach obchodów 300-setnych urodzin i 200-setnej rocznicy śmierci Immanuela Kanta- LO klasa 1	25
<i>Razem</i>	34		719

MAJ

<i>Dyskusyjny Klub Książki</i>	1	Spotkanie klubowiczów DKK w Bibliotece Publicznej w Gołdapi dorośli i dzieci oraz Filii w Grabowie	11
<i>Lekcje i wycieczki</i>	5	Zwiedzanie biblioteki i zapoznanie się z pracą bibliotekarza	102
<i>Wystawy</i>	1	Konstytucja 3 maja	120
	1	Biblioteka – miejsce tajemnic	40
<i>Działania ogólnopolskie</i>	2	„Cała Polska Czyta Dzieciom”	90
	1	Tydzień z Internetem	6
<i>Warsztaty</i>	6	Warsztat komputerowy 50+	22
	1	Podaruj prezent mamie	5
<i>Kluby</i>	4	Klub Miłośników Gier Planszowych	10
	1	Klub Włóczkowego Rękodziela	6
<i>Akcje</i>	1	Urodziny Miasta w Parku Miejskim	200
	1	Akcja Plantcrossing - Wypożycz książkę weź roślinkę w ramach Międzynarodowego Dnia Ziemi	9

<i>Spotkania autorskie</i>	1	Spotkanie z ks. Radosławem Pańko	35
	1	Spotkanie z Tanyą Valko w ramach Dyskusyjnego Klubu Książki	45
	1	Spotkanie z Janem Jastrzębskim	12
<i>Rok Immanuela Kanta w bibliotece</i>	1	Czytamy Kanta w bibliotece - w ramach obchodów 300-setnych urodzin i 200-setnej rocznicy śmierci Immanuela Kanta	5
<i>Razem</i>	29		724
CZERWIEC			
<i>Dyskusyjny Klub Książki</i>	2	Spotkanie klubowiczów DKK w Bibliotece Publicznej w Gołdapi dorośli i dzieci oraz Filii w Grabowie	16
<i>Lekcje i wycieczki</i>	4	Zwiedzanie biblioteki i zapoznanie się z pracą bibliotekarza	90
<i>Działania ogólnopolskie</i>	2	„Cała Polska Czyta Dzieciom”	74
	1	Czytanie na polanie	5
<i>Spotkanie autorskie</i>	1	Spotkanie literackie z Bogusławem Pieszyckim	5
<i>Warsztaty</i>	1	Niespodzianka dla Taty	7
<i>Projekty</i>	5	Zajęcia w bibliotece	66 osób w tym 12 osób z Ukrainy
	1	Nowa przygoda z Pióropuszem	

			50 osób w tym 10 osób z Ukrainy Projekt „Biblioteka dla wszystkich. Nowa Przygoda”
Kluby	3	Klub Miłośników Gier Planszowych	15
	1	Klub Włóczkowego Rękodziela	3
Akcje	1	Spotkanie z meteorologiem	35
	1	Spotkanie z terapeutką ajurwedyjską podczas Festiwalu Zdrowia	30
	1	Spotkanie z tkaczką Ewą Bakotą	38
Rok Immanuela Kanta w bibliotece	1	Czytamy Kanta w bibliotece - w ramach obchodów 300-setnych urodzin i 200-setnej rocznicy śmierci Immanuela Kanta	5
	1	Wernisaż Wędrującej wystawy Gołdap i ludzie w czasach Kanta	35
Razem	25		474
LIPIEC			
Podsumowanie półrocza	184		5945
Dyskusyjny Klub Książki	1	Spotkanie klubowiczów DKK w Bibliotece Publicznej w Gołdapi dorośli i dzieci oraz Filii w Grabowie	8

<i>Lekcje i wycieczki</i>	1	Zwiedzanie biblioteki i zapoznanie się z pracą bibliotekarza	10
<i>Wystawy</i>	1	Wernisaż wystawy „Mój zabytek”	40
<i>Warsztaty</i>	1	Dzień Czerwonego Kapturka-	7
<i>Wakacje w bibliotece</i>	9	Zajęcia podczas których dzieci wykonują prace plastyczne, spotykają się z przedstawicielami instytucji, grają w gry i zabawy na świeżym powietrzu	38
<i>Akcje</i>	6	„Z dziada pradziada przekazywane, a mało nam znane”- spotkanie wirtualne	1978
	1	GOŁDAPIANIE WYMIENIAJĄ KSIĄŻKI czyli bookcrossing w naszym mieście	600
<i>Razem</i>	20		2681
SIERPIEŃ			
<i>Dyskusyjny Klub Książki</i>	1	Spotkanie klubowiczów DKK w Bibliotece Publicznej w Gołdapi dorośli i dzieci oraz Filii w Grabowie	10
<i>Wakacje w bibliotece</i>	9	W ramach wakacji odbyło się spotkanie z policjantką, pracownikiem Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Gołdapi. Dzieci bawiły się biegając, skacząc i ciesząc się ruchem na słońcu. Odbyły się zajęcia plastyczne oraz gry planszowe na świeżym powietrzu	125
<i>Wystawy</i>	1	Wystawa plenerowa „Narodowe Czytanie”	300

	1	Wystawa plenerowa „Bitwa Warszawska – stulecie zwycięstwa”	250
<i>Akcje</i>	5	Sobotnie spotkanie z książką w Parku Miejskim	220
	1	Święto babki ziemniaczanej	120
	1	GOŁDAPIANIE WYMIENIAJĄ KSIĄŻKI czyli bookcrossing w naszym mieście	600
<i>Razem</i>	19		1625
<i>WRZESIEŃ</i>			
<i>Dyskusyjny Klub Książki</i>	2	Spotkanie klubowiczów DKK w Bibliotece Publicznej w Gołdapi dorośli i dzieci oraz Filii w Grabowie	16
<i>Lekcje i wycieczki</i>	2	Zwiedzanie biblioteki i zapoznanie się z pracą bibliotekarza	43

Wystawy	1	Wystawa plenerowa „Narodowe Czytanie”	40
	1	„Kawa czy herbata? Archeologiczne świadectwa konsumpcji napojów w dawnym Gdańsku”	100
Działania ogólnopolskie	1	Narodowe Czytanie	120
	1	Europejskie Dni Dziedzictwa- spotkanie z zielarzem	30
	1	Europejskie Dni Dziedzictwa- Wernisaż wystawy „Kawa czy herbata? Archeologiczne świadectwa konsumpcji napojów w dawnym Gdańsku”	35
Akcje	1	GOŁDAPIANIE WYMIENIAJĄ KSIĄŻKI czyli bookcrossing w naszym mieście	850
Kluby	4	Klub Miłośników Gier Planszowych	31
	1	Klub Włóczkowego Rękodziela	5
Razem	15		1270

PAŹDZIERNIK

<i>Dyskusyjny Klub Książki</i>	3	Spotkanie klubowiczów DKK w Bibliotece Publicznej w Gołdapi dorośli i dzieci oraz Filii w Grabowie	29
<i>Lekcje i wycieczki</i>	7	Z wizytą w bibliotece Zwiedzanie biblioteki i zapoznanie się ze zbiorami	162
<i>Warsztaty</i>	1	Warsztat kosmetyczno-zielarskie z Katarzyną Enerlich	30
		Warsztaty komputerowe 50+	
	3	Warsztat Różowy Październik Breloki z żywicy	15
<i>Spotkania autorskie</i>	2		25
	1	Spotkanie autorskie z Urszulą Wrzosek	100
	1	Spotkanie autorskie z Danutą Bartoszuć	20
<i>Wystawy</i>	1	„Kawa czy herbata? Archeologiczne świadectwa konsumpcji napojów w dawnym Gdańsku” udostępniona z Muzeum Archeologicznego w Gdańsku	110
<i>Działania ogólnopolskie</i>	1	Noc Bibliotek pod hasłem „Moc bibliotek”	60

<i>Klub Gier</i>	5	Klub Miłośników Gier Planszowych	29
	1	Klub Włóczkowego Rękodziela	2
<i>Akcje</i>	1	GOŁDAPIANIE WYMIENIAJĄ KSIĄŻKI czyli bookcrossing w naszym mieście	450
<i>Razem</i>	26		1032
<i>LISTOPAD</i>			
<i>Dyskusyjny Klub Książki</i>	3	Spotkanie klubowiczów DKK w Bibliotece Publicznej w Gołdapi dorośli oraz Filii w Grabowie	26
<i>Lekcje i wycieczki</i>	3	Z wizytą w bibliotece Zwiedzanie biblioteki i zapoznanie się ze zbiorami	70
<i>Spotkanie autorskie</i>	1	Spotkanie z Marzeną Żurek Z kulturą po zdrowie dla dzieci	42
<i>Wystawy</i>	1	„Kawa czy herbata? Archeologiczne świadectwa konsumpcji napojów w dawnym Gdańsku” udostępniona z Muzeum Archeologicznego w Gdańsku	90
<i>Kluby</i>	1	Klub Włóczkowego Rękodziela	6

	3	Klub Miłośników Gier Planszowych	36
<i>Warsztaty</i>	1	Warsztat z Anią Sierpińską	14
	1	Warsztat mozaika klimatyczna	8
		Warsztat Czytanie- remedium na zdrowie	
	1	Warsztaty komputerowe 50+	20
	4	Warsztat z okazji Dnia Postaci z Bajek	23
	1		15
<i>Akcje czytelnicze</i>	5	Spotkanie z historią i warsztaty ręcznie czerpanego papieru w ramach akcji Cała Polska czyta dzieciom	125
	1	Mała książka wielki człowiek	18

	2	Promocja czytelnictwa wizyta w przedszkolu	55
	1		40
Akcje	1	GOŁDAPIANIE WYMIENIAJĄ KSIĄŻKI czyli bookcrossing w naszym mieście	40
Konkursy	1	Powiatowy Konkurs Recytatorski "Moje Twoje Nasze"	70
		„Duma i Wolność” - konkurs graficzno - plastyczny na zakładkę do książki	
	1	Słowa mają moc - Razem z uniesionymi skrzydłami. Konkurs zorganizowany w ramach Kampanii Pomarańczowej Wstążki -	78
	1		14
Działania ogólnopolskie	1	Obchody Święta Niepodległości	300
Razem	34		1090

GRUDZIEN

<i>Dyskusyjny Klub Książki</i>	3	Spotkanie klubowiczów DKK w Bibliotece Publicznej w Gołdapi dorośli oraz Filii w Grabowie	29
<i>Kluby</i>	3	Klub Miłośników Gier Planszowych	22
<i>Lekcje i wycieczki</i>	1	Z wizytą w bibliotece Zwiedzanie biblioteki i zapoznanie się ze zbiorami	20
<i>Wystawy</i>	1	Pocztówki z dawnych lat - wystawa p.Beaty Omilianowicz	93
	1	„Kawa czy herbata? Archeologiczne świadectwa konsumpcji napojów w dawnym Gdańsku”	60
<i>Akcje czytelnicze</i>	2	Cała Polska czyta dzieciom z okazji Mikołajek	78
	1	Cała Polska czyta dzieciom	
	1	Kiermasz używanej książki	21
<i>Warsztaty</i>	1		55
	1	Tworzymy aniołki ze wstążki	10
	1	Stroik świąteczny	13
		Warsztaty komputerowe 50+	

	3		15
	1	Warsztat świąteczny "Biblioteczny skrzat"	8
Konkursy	1	Konkurs na stroik bożonarodzeniowy "Świąteczny czar stroików"	39
Akcje	1	Mikołajki w parku	120
	1	Wieczór słowno - muzyczny "Podróż do Betlejem"	100
	1	GOŁDAPIANIE WYMIENIAJĄ KSIĄŻKI czyli bookcrossing w naszym mieście	40
Razem	23		723
Podsumowanie roku	299		13744

Ośrodek Sportu i Rekreacji

Ferie z OSiR (turniej tenisa Stołowego. Turnieje Piłki Nożnej w 3 rocznikach, gry i zabawy, turniej piłki ręcznej, nauka pływania)
 Gołdapska Halowa Liga Piłki Nożnej (80 osób),
 Zimowe Mistrzostwa Gołdapi w Pływaniu (200 osób),
 „Trzymaj Formę” - wielobój sprawnościowy Szkół podstawowych (80 uczestników),
 Halowe Mistrzostwa Szkół w LA (100 uczestników),
 Festiwal Zdrowia, Bezpieczne Wakacje (50 osób),
 Gołdapska Liga Biegów Przełajowych (600 osób),
 Bieg Zwycięstwa (450 zawodników),

Letni Turniej Piłkarski „szóstek” (60 osób),
Letni Bieg Jaćwingów na wrotkach i nartorolkach (40 zawodników),
Garmin Iron Triathlon (300 osób),
Bieg Po Zdrowie - Nocna Dycha (50 osób),
Turniej Siatkówki Plażowej - Gołdap Cup (16 drużyn),
XXXII Cross Gołdapski w lesie Kumiecie (udział ponad 500 osób),
Zawody sportowe Sołectw (Dożynki),
współorganizowaliśmy Galę Boksu – Gołdapi Fight Night.

We wszystkich tych wydarzeniach sportowych i rekreacyjnych udział wzięło około 5000 uczestników nie wliczając osób towarzyszących i/lub publiczności.

W 2024 roku ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne niestety po raz kolejny nie udało się zorganizować XXX Zimowego Biegu Jaćwingów.